
               
ПРОЄКТ 

 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
24 СЕСІЯ VIII CКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  
 
17 лютого 2021 року                     смт Вороновиця                                        № 
 
Про передачу комунального майна Вороновицької територіальної громади 
в оперативне управління КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «РОМАШКА» ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ» 
 

   Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу України, 
беручи до уваги клопотання відділу освіти, культури, туризму та спорту 
Вороновицької селищної ради від 08.02.2022 р. №01-23/122 та з метою 
запровадження фінансової самостійності КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «РОМАШКА» ВОРОНОВИЦЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати в оперативне управління (на баланс) КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «РОМАШКА» 
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» майно згідно додатку 1. 

2. Створити комісію по передачі майна зазначеного у додатку 1. 
3.  Здійснити переймання-передачу майна Вороновицької територіальної 

громади що зазначене в додатку 1 цього рішення, в порядку, 
встановленому чинним законодавством України шляхом складанням 
відповідних актів приймання-передачі.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства , побутового, торговельного 
обслуговування, громадського харчування, комунальної власності, 
транспорту та зв’язку (Микола ПОЛІЩУК) 
 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                  Олександр КОВІНЬКО 

 

 

 

 



               
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Секретар ради (рішення ради)                                        Ірина НАГАЄВСЬКА 

14 лютого 2022 р. 

 

Заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів                                                  Тетяна ЛІЩУК 

14 лютого 2022 р. 

 

Головний спеціаліст – юрисконсульт 

Загального відділу                                                                                     Руслан ЗОЗУЛЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
ПРОЄКТ 

 


